Załącznik Nr 2
FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy
.................................................................................................

Adres wykonawcy
.................................................................................................

Miejscowość ................................................


Data ..............................

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:
	Lp.

.
	Przedmiot
	Netto
	kwota VAT
	Brutto

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej
	
	
	


	2
	Docieplenie nadziemia
	
	
	

	
	Segment A
	
	
	

	
	Segment B
	
	
	

	
	Segment C
	
	
	

	
	Segment D
	
	
	

	
	Segment E
	
	
	

	3
	Docieplenie stropów
	
	
	

	4
	Odtworzenie instalacji odgromowej
	
	
	

	5
	Remont kotłowni i systemu c.o.
	
	
	

	6
	Montaż rolet odbijających promienie słoneczne
	
	
	

	7
	Wymiana lamp na energooszczędne 
i z czujnikami obecności
	
	
	

	8
	Audyt powykonawczy
	
	
	

	Wartość robót ogółem

	
	
	


Wartość z pozycji ROBOTY OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.
...............................................................................

(data i czytelny podpis wykonawcy)

